
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

10.08.2021

1

2

ad 1

ad 2

Datum vyhotovení: 12.08.2021

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 8 844 000,00 Kč

         na základě pověření ze dne 06.01.2020

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Položka č. 2 (kód položky 113154334R) uvádějící výměru 845,996m2 a položka č.3 (kód položky

113154332) s výměru 8 459,960m2 se neshoduje s položkou č. 37 (kód položky 997221551), která ve

výpočtu pro výkaz výměr uvádí jiné m2 odfrézovaného materiálu.

Žádáme zadavatele o vysvětlení popř. o revizi výkazu výměr.

Dle PD, TZ, oddíl nakládání s opady, uvádí, že když vznikne nadbytek vyfrézovaného materiálu, tak bude

odvezen na skládku investora. TZ také uvádí, že odstraněný asfaltobetonový kryt může dále sloužit jako

recyklovatelná surovina pro výrobu asfaltobetonových směsí.

Žádáme tedy zadavatele, o stanovení přesné kubatury přebytečného matriálu a určení skládky, kam

bude „frézovaná" odvezena a také o informaci, zda-li může být do nových konstrukčních vrstev

asfaltobetonové vozovky použit právě tento R-materiál.

Položka č. 2 a položka č. 3 jsou v jednotkách "m2" a položka č. 37 je v jednotkách "t" . Dle zaměření a

přepočtu jsou tyto položky výměrově v pořádku a výkaz výměr se nebude měnit.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

Žádný odfrézovaný materiál se nebude na skládku investora odvážet a bude použit na stavbě v plném

rozsahu na úpravu krajnic a sjezdů polních cest. Tento materiál je zařazen do kvalitativní třídy ZAS-T1 a

dle vyhlášky č. 130/2019 je jeho použití na tyto práce možné.

Technická zpráva byla zpracována s předpokladem zadání realizace všech stavebních objektů společně,

ale k tomu bohužel nedošlo a na SO 110 se musel nově upravit soupis prací dle aktuální situace.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

11828/21/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

II/202 Horní  Kozolupy-Kokašice, oprava

podepsáno elektronicky

Předmět plnění VZ:

Oprava povrchu silnice II/202 . Opravovaný úsek v délce 1 392 m začíná na pracovní 

spáře nové úpravy na konci obce Horní Kozolupy a končí 210 m před začátkem obce 

Strahov.

dosud není (ZPŘ)

P21V00000480

č.j.36/20/SÚSPK-P

- č. 1 - odpověď na dotazy

1/1




	\\sus-data1.sus.zo.loc\Spolecne\_SUSPK\_Technický útvar\interní TÚ\Oddělení veřejných zakázek\Zakázka\2021\SFDI\II 202 Horní Kozolupy-Kokašice, oprava\DOTAZ č.1\Vysvětlení ZD č.1.pdf
	\\sus-data1.sus.zo.loc\Spolecne\_SUSPK\_Technický útvar\interní TÚ\Oddělení veřejných zakázek\Zakázka\2021\SFDI\II 202 Horní Kozolupy-Kokašice, oprava\DOTAZ č.1\Pověření Ing. Velíšek za GŘ - bez omezení.pdf

		2021-08-12T07:17:16+0000
	Not specified




